Томская область, Молчановский район, с. Могочино
Администрация Могочинского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

20.11.2018											18:00

Председатель Совета - Детлукова А.В.
Секретарь-Миронова Л.И.

Присутствовали:12 человек

Организатор слушаний: Администрация Могочинского сельского поселения
	Председателем объявлен регламент 01 час, начало слушаний 18:00

Повестка:
0. 	Обсуждение вопроса об изменении территориальной зоны ОТ-1(открытые природные пространства) на зону П-1 (производственные и коммунально - складские объекты) применительно к земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район ,Могочинское сельское поселение, с. Могочино, ул. Больничная 1б.
0.
СЛУШАЛИ:

Глава поселения - Детлукова А.В.:
Для внесения изменений в правила землепользования и застройки Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области комиссией по подготовке правил землепользования и застройки Могочинского сельского поселения:- подготовлен проект решения Совета Могочинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области № 50 от 29.11.2013г.»

0. Прежде чем приступить к обсуждению вопроса об изменении территориальной зоны ОТ-1 на зону П-1 А.В. Детлукова пояснила, что земельный участок по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район , Могочинское сельское поселение, с. Могочино, ул. Больничная 1б , располагается в территориальной зоне открытые природные пространства. Согласно ст. 39 главы 8 Правил землепользования и застройки Могочинского сельского поселения для внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки необходимо проведение публичных слушаний в целях выявления мнения всех заинтересованных лиц по данному вопросу.
После выступления А.В. Детлукова предложила присутствующим перейти к обсуждению вопроса.
Поскольку вопросов и предложений от присутствующих не поступало, А.В. Детлукова предложила участникам публичных слушаний приступить к голосованию по рассматриваемому вопросу.
0.  Итоги голосования по вопросу об изменении территориальной зоны ОТ-1(открытые природные пространства) на зону П-1 (производственные и коммунально - складские объекты) применительно к земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район, Могочинское сельское поселение, с. Могочино, ул. Больничная 1б.
За - 12 двенадцать) чел.
0. Против - нет
1. Воздержались - нет
1. Принято единогласно.
1. В заключении А.В. Детлукова объявила, что публичные слушания состоялись, по результатам публичных слушаний будет оформлен протокол и подготовлено заключение, которое будет направленно в Совет депутатов Могочинского сельского поселения для принятия решения по рассматриваемому вопросу. Протокол публичных слушаний и заключение по ним будет размещено на официальном сайте муниципального образования Могочинского сельского поселения, поблагодарила присутствующих за участие.

Председатель								А.В. Детлукова

Секретарь									Л.И. Миронова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
(сведения о результатах публичных слушаний)
О результатах согласования проекта решения Совета Могочинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Могочинского сельского поселения от 29.11.2013 № 50 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области»  на публичные слушания, порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении 20 октября 2018 года в 18-00 по адресу: с.Могочино, ул. Заводская,д.3.

В публичных слушаниях приняли участие 12 граждан Российской Федерации.

По результатам обсуждения внесено предложение:
0. Внести изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки Могочинского сельского поселения по вопросу изменения территориальной зоны ОТ-1(открытые природные пространства) на зону П-1 (производственные и коммунально- складские объекты) применительно к земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район ,Могочинское сельское поселение, с.Могочино, ул. Больничная 1б.
 .

Проголосовали:
За-12-человек
Против-0 человек
Воздержались-0 человек

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

0. Внести изменения в Генеральный план и в правила землепользования и застройки Могочинского сельского поселения по вопросу изменения территориальной зоны ОТ-1(открытые природные пространства) на зону П-1 (производственные и коммунально- складские объекты) применительно к земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район ,Могочинское сельское поселение, с.Могочино, ул. Больничная 1б.

Организатор публичных слушаний
Председатель Совета Могочинского
сельского поселения								А.В.Детлукова